ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 79                  25 октября 2019 года

Газета муниципального образования Днепровский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области

ИНФОРМАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

25.10.2019                                                                                                       № 61-п

Об отмене постановления от 09.11.2018 №77-п

«Об утверждении положения об архиве

администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 октября 2004  № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 09.11.2018 №77-п «Об утверждении положения об архиве администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Днепровского сельсовета» и на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети интернет,  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова
  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка
25.10.2019                                                                                                    № 62-п

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов

 и оценки налоговых расходов Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

             В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2. Администрации Днепровского сельсовета до 1 декабря 2019 года обеспечить утверждение методик оценки эффективности налоговых расходов Днепровского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Днепровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

25.10.2019                                                                                                     № 63-п

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования Днепровский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

 за  3 квартал  2019 года

В   соответствии  с   пунктом   5 статьи   264.2   Бюджетного       кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 3 квартал  2019  года  по  доходам  в сумме  3 649 472,42 рублей, по расходам  3 753 405,42 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 103 933,00 рублей с показателями по:

-доходам бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1;

-расходам бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению  2;

-источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  3.

2. Главе администрации муниципального образования Днепровский сельсовет  направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет  за  3 квартал  2019 года Совету депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  муниципального образования                                          Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя

461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6

тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор

Глава сельсовета

Е.В.Жукова